



## भारतीय थल सेना JOIN INDIAN ARMY

RECRUITING DIRECTORATE WEBSITE www.joinindianarmy.nic.in



## अधिकारी प्रविष्टियां

निम्नलिखित कोर्सों के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :--

(क) अल्पसेवा कमीशन (तकनीकी) 58वाँ पाठ्यक्रम पुरूषों के लिए एवं अल्पसेवा कमीशन (तकनीकी) 29वाँ पाठ्यक्रम महिलाओं के लिए (अप्रैल 2022 में निर्धारित)

ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन 28 सितम्बर से 27 अक्टूबर 2021 तक खुले हैं।

(ख) अल्पसेवा कमीशन (गैर तकनीकी) जे.ए.जी. भर्ती योजना 28वाँ पाठ्यक्रम पुरुष और महिला विधि स्नातकों के लिए (अप्रैल 2022 में निर्धारित) आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन 29 सितम्बर से 28 अक्तुबर 2021 तक खुले हैं।

## **OFFICER ENTRIES**

Online applications are invited for the following courses:-

- (a) Short Service Commission (Tech) Men 58<sup>th</sup> course and Short Service Commission (Tech) Women 29<sup>th</sup> course (scheduled in Apr 2022). Applications are open from 28 Sep to 27 Oct 2021.
  - (b) Short Service Commission (NT) JAG Entry Scheme 28<sup>th</sup> Course for Men & Women Law Graduates (scheduled in Apr 2022).

Applications are open from 29 Sep to 28 Oct 2021.